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Kabel grzewczy w osłonce silikonowej,
przewód grzewczy różne moce i
długości

Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Terra-ZOO kabel grzewczy

Kod producenta TZ15-120W

Opis produktu

Silikonowe Kable grzewcze, przewody grzejne do terrarium

Potrzebujesz kabla grzewczego do ogrzania terrarium? Szukasz uniwersalnego przewodu grzewczego do
ogrzania roślin? Dobrze trafiłeś. Mamy kable w świetnej cenie, znakomitej jakości. Praktycznie bezawaryjne! 

Kable grzejące stosowane w terrarium zapewniają odpowiednią temperaturę podłoża i podnoszą ciepłotę Twoim
zwierzętom. Odpowiednio dobrana temperatura sprawi, że Twoje zwierzątko będzie zdrowe i jego metabolizm będzie działał
prawidłowo. Przewodem grzewczym możesz ogrzać węża, agamę, gekona, legwana, żółwia i wiele innych hodowanych w
domu zwierząt. 

Przewody grzewcze sprawdzają się zarówno w hodowlach zwierząt w pojemnikach zamkniętych ( terraria), w wolierach przy
hodowli ptaków (hodowla otwarta), czy podczas inkubacji (aparaty lęgowe).

Uniwersalne kable ogrzewające podłogę w terrariach występują w różnych mocach i długościach. W ofercie naszego
sklepu dostępne są najczęściej używane przez terrarystów kable od 15W do 120W. Im większa moc kabla tym większa
jego długość.   Temperatura kabla będzie wyższa im dłuższy będzie kabelek.

Jaką temperaturę wytworzy kabel grzewczy w silikonie

Dokonaliśmy dla Was pomiarów ciepła wytwarzanego przez kable, pirometrem, w temperaturze otoczenia 22°C. Odczyty
temperatur poniżej:

15W - ok 32°C
25W - ok 38°C
50W - ok. 48°C 
80W - ok. 58°C
100W - ok. 62°C

Uwaga: Co do zasady kable grzewcze muszą być podpięte pod termoregulatory (sterowniki temperatury). Jeżeli nie
zastosujesz termostatu, kabel będzie grzał non stop i przegrzejesz pupila!

Do wyboru masz różnej długości silikonowe kable grzewcze:
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MOC [Watt] Długość żyły grzewczej kabla [cm]
15W 350 cm
25W 400 cm
50W 560 cm
80W 800 cm
100W 850 cm
120W 750 cm

Jak jest zbudowany terraryjny kabel grzewczy

Kabel ogrzewniczy składa się w dwóch części połączonych ze sobą złączem.

Pierwsza część to przewód zasilający (od wtyczki do złączki) - to jest " kabel zimny ". Później jest złączka (łączy kabel
zimny z kablem nagrzewającym się).
Druga część to nagrzewający się kabel (kabel ciepły) i to on daje ciepło, którego potrzebujesz. Całość tworzy pętlę
grzejącą, która GRZEJE. Uwaga: przypomnij sobie jak wygląda lasso, tak właśnie wygląda w całości ten kabelek.  

Wodoodporna otoczka przewodu grzewczego

Obudowa silikonowa chroni drut oporowy wysokiej jakości, który wytwarza ciepło i jest bezpieczny dla zwierząt. Nie ma
mowy o szkodzeniu zwierzęciu. Priorytetem jest niezawodność i bezawaryjność działania tego sposobu ogrzewania. Od 16 lat
nie mieliśmy reklamacji   - to świadczy o jakości produktu.

Z góry odpowiemy na pytania - nie można tego kabla przycinać. Moc grzewcza jest uzależniona od długości przewodu i jego
oporności.

Jak montuje się kable grzewcze w terrarium? 

Najczęściej przewody grzewcze umieszcza się w podłożu, ale znane nam są przypadki zamocowania kabla również na
ściankach terrarium.

Wracając do podłoża (podstawy terrarium). Najczęściej kable układa się wężykiem i rozprowadza na spodzie pojemnika.
Powinno się ułożyć kabel ogrzewający gęściej z jednej strony terrarium   (tam gdzie ma być cieplej).  Ma to znaczenie dla gada
- strefa chłodniejsza też jest potrzebna zwierzęciu.

Element ogrzewający powinien zostać odizolowany od naszego pupila. Pazury niektórych gatunków są zbyt ostre i mogą
przebić warstwę ochronną, którą tworzy silikon. Rozłóż zatem przewód albo pod warstwą kleju do glazury, albo połóż na niego
szybę, albo odseparuj kawałkiem pleksi (pleksi glass). Potem możesz rozsypać na dnie warstwą ściółki. W ten sposób gadzina
będzie bezpieczna.

Zastosowanie przewodów i kabli grzewczych w terrariach

Kable grzewcze należą do podstawowych elementów wyposażenia terrarium, które dostarczają ciepło i 
ogrzewają zwierzęta hodowlane w terrarium.
Zakres stosowania kabli grzejących jest szeroki i wykraczający poza terrarystykę.
Z naszego doświadczenia: przewodu grzewczego silikonowego możesz użyć w piwnicy, okręcić krany zewnętrzne,
rozłożyć przy zamarzających zimą oknach, owinąć doniczki kwiatów (np. palm), użyć wszędzie gdzie potrzebujesz
ogrzać i dogrzać miejsca chłodniejsze. 

Dlaczego hodowcy chętnie wybierają kable grzewcze do terrarium - zalety

Odporność na wilgoć (chroni osłona z silikonu)
Szybkie nagrzewanie i utrzymanie stałej temperatury
Możliwość pracy z każdym urządzeniem sterującym jego pracą - włączanie i wyłączanie (programatory) , utrzymanie
optymalnej temperatury (sterowniki)
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Elastyczność i giętkość przewodu
Mała grubość żyły grzejnej  

O czym warto pamiętać   podczas instalacji kabli grzewczych

Każde łącze   grzewcze, jeżeli nie jest podłączone pod sterowniki i regulatory temperatury będzie grzało non-stop.
W celu zapewnienia optymalnej i żądanej temperatury należy dokupić odpowiedni sterownik temperaturowy lub podłączyć
kabel pod programator czasowy.

Wybierz i TY najczęściej wybieranym przez hodowców łatwy w ustawieniu termoregulator do kabli. Jego zakres działania
odpowiada w większości hodowanych w terrariach gatunkom.

Masz więcej pytań - nie bój się pytać. Zadzwoń, doradzimy i pomożemy!

Tagi: Kabel grzewczy w osłonce silikonowej, przewód grzewczy silikonowy, kable silikonowe różne moce
grzewcze, wybierz bezpieczny kabel

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc kabla grzewczego: 50W , 80W
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